Contratação de empresa para fornecimento de Sistema Estruturado de Ensino para disponibilizar ferramentas de gestão compatíveis com a complexidade do sistema e
do trabalho escolar e dispondo de informações atualizadas e compatíveis vinculada ao Departamento Municipal de Educação de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 36.201,60 (trinta e seis mil e duzentos e um reais e sessenta centavos): DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A
(79065181000194) com os lotes: 1 no valor total de R$ 36.201,60 (trinta e seis mil e duzentos e um reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.